
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-06-007425-a

Найменування замовника: Територіальне управління Державної судової
адміністрації України у Черкаській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26261092

Місцезнаходження замовника: 18015, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Гоголя, 316

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Панченко Інна Ігорівна, +380472311537,
inbox@ck.court.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Багатофункціональні пристрої

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30120000-6: Фотокопіювальне та
поліграфічне обладнання для офсетного друку

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Багатофункціональні
пристрої

ДК 021:2015: 30121300-6 —
Копіювально-розмножувальне
обладнання

15 штука 18010,
Україна,
Черкаська
область,
місто
Черкаси,
вул. Гоголя,
316

до 31
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

5.1. Усі розрахунки за Договором
здійснюються у національній валюті
України шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника, вказаний у
розділі 14 цього Договору. 5.2.
Розрахунки за цим Договором
здійснюються в безготівковій формі, в
національній валюті, шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника упродовж 10 (десяти)
банківських днів з моменту
підписання видаткової накладної. 5.3.
Розрахунок за поставлений товар
здійснюється на підставі п. 1 ст. 23 та
ст. 49 Бюджетного кодексу України
після отримання Замовником товару.
У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений товар Замовник здійснює
протягом 7-ми робочих днів з дати
отримання бюджетного призначення
на свій реєстраційний рахунок..

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

345 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 725,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 листопада 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 листопада 2024 15:25



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


